
  

Ett unikt system. Direkta resultat.



 PEDAGOGISK & KUNDANPASSAD 	
MJUKVARA
EyeStation™ är ett flexibelt stöd i säljprocessen och förstärker 
Din professionalism i kundens ögon.

Det positionerar Din verksamhet kring avancerad teknik 
samtidigt som det hjälper Dig utöka Din verksamhet och 
ytterligare förstärka Dina kundrelationer.

Informera och utbilda
En särskild sektion hjälper Dig att snabbt och enkelt ge svar på frågor 
om ögats uppbyggnad och anatomi, olika synfel och de glaslösningar 
som finns.

Funktion för hjälp att välja rätt båge
Med sin digitala teknik kan EyeStation™ fotografera och filma 
Dina kunder för att hjälpa dem välja en båge att trivas med. 
Resultatet kan skrivas ut och ges till kunden.

> En oumbärlig funktion för kunder med höga ametropier 
> En tjänst som uppskattas av tveksamma kunder som önskar smakråd 
från vänner och familj

Högteknologisk och flexibel design för att passa Din 
butik
För sömlös integrering i Din verksamhet, och för att passa in i ert 
arbetssätt, är EyeStation™ flexibel och användarvänlig:

> Du kan utföra alla mätningar och även göra alla demonstrationer 
direkt på enheten
> Du kan också ägna instrumentet enbart till mätning, och istället 
ladda ner programvaran till en dator och utföra demonstrationerna i 
synundersökningsrummet eller vid fristående enheter

Ett multifunktionellt och högteknologiskt SYSTEM

* EyeStation™  är ett samarbete mellan BBGR och Activisu®.

Systemet som hjälper dig 
utveckla din verksamhet
Glasögonbärare blir alltmer krävande när det gäller 
produktkvalitet, service och pris. Att tydligt förklara 
fördelarna med varje möjligt tillval kan kräva både tid 
och energi. 

Underlätta säljprocessen med EyeStation™* - 
ett exklusivt mätsystem för högsta noggrannhet:

 �Högteknologisk enhet: Demonstrera Din expertis 
och ge de bästa råden till Dina kunder tack vare 
ett modernt sätt att välja båge och utföra alla 
individuella mätningar med exakt precision.

 ��Trygghet: Genomför noggranna mätningar med 
ett snabbt och lättanvänt system. Säkra kvaliteten 
genom repeterbarhet oberoende av vem som 
nyttjar instrumentet.

 �Ökat mervärde: Öka Din försäljning genom 
mervärdestillval. Nu kan Du tydligt visa fördelarna 
med bättre glas, ytbehandlingar och andra 
värdehöjare såsom individuellt designade glas.

Val av glastyp Demonstration av progressiva glas



Den mest exakta och snabbaste mätningen
EyeStation™ ger mycket exakta resultat utan någon oönskad 
parallaxeffekt: mäter på närmaste grad när för vinklar och 
under ½ mm för alla avstånd.

EyeStation™ gör mätningen till en enkel procedur – på mindre än 
20 sekunder visas alla resultat på skärmen.

Idealisk för att tillpassa individuella glas
Genom att ta hänsyn till ögats och bågens parametrar, är 
EyeStation™ idealiskt för tillpassning av individuella glas.
Med denna ytterligare anpassning erbjuder individuella glas 
garanterat prestanda oavsett vad båge eller bärar villkor. 
Kunden är fri att välja båge utan några begränsningar.

Ett lättanvänt instrument
Alla mätningar utförs baserat på en porträttbaserad avbildning av 
ansiktet.

Genom att analysera alla vinklar och avstånd i realtid, kan 
EyeStation™ identifiera den naturliga huvud- och kroppshållningen 
och leverera parametrar efter det bäst lämpade avsnittet ur 
mätprocessen.

Mätprocessen kräver endast två bildsekvenser (20 sek) och ur dessa 
kan Du få de parametrar som krävs:

Ögats position: när- och avstånds PD, monteringshöjd och  
toppunktsavstånd

Båge: skivbredd och -höjd enligt boxsystemet, näsbryggans 
mått, frontens kupighet samt pantoskopisk vinkel enligt 
bärarförutsättningarna. Alla resultat levereras direkt och överförs till 
kundens fil.

 Ett komplett mätinstrument
Alla mätningar som görs är avgörande för en korrekt tillverkning av de ordinerade glasen.

EyeStation™ är ett multifunktionellt instrument som dels hjälper Dina kunder att välja båge, och 
dessutom helt objektivt mäter alla nödvändiga parametrar för alla glas på marknaden!
Den bygger på den senaste generationens teknologi som ger exceptionellt exakta resultat och optimal 
komfort för Dina kunder. EyeStation™ har utvecklats gemensamt av BBGR och Activisu®, och drar 
fördel av inte mindre än 3 nya patent.

Val av båge Mätningar

Ett multifunktionellt och högteknologiskt SYSTEM
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www.bbgr.se

 ett Anslutande och utvecklande 
system
Koppling för datautbyte i ditt eget butiks-system (kundsystem, 
ordersystem, backoffice, etc.) kan utvecklas.
Regelbundna liveuppdateringar, nya produkter och parametrar. 
EyeStation™ har utvecklats för att utvecklas i framtiden och 
alltid erbjuda de senaste tekniska framstegen.

EyeStation™ Instrument inkluderar:
> stående mätenhet, inklusive dator och tangentbord
> 15" touch screen
> programvara för bågprovning & mätning
> EyeStation™ programvara
> försäljningsmjukvara
> dimensioner EyeStation™ Instrument: 195,4 x 48 x 54 (cm)
> placeras där ljussättningen är jämn över tiden 
   (ej vid fönster el. dyl.)

Ordersystem
BBGR

Butiks-datorer

EyeStation TM

Server


